
  
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย 
เรื่อง   แผนการดำเนินงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖3 

--------------------------------------- 
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน

ท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘  หมวด  ๕  ข้อ  ๒๖  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๙  ข้อ ๑๒  องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย  ได้ดำเนินการ
จัดทำแผนการดำเนนิงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖3  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว   

  

ดังนั้น  เพ่ือให้การจัดทำแผนการดำเนินงานถูกต้องตามระเบียบดังกล่าว และเพ่ือประชาสัมพันธ์ให้
ประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย  จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน  ประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖3  โดยให้มีผลตั้งแต่ ณ วันประกาศเป็นต้นไป  
      

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  18  เดือน ตุลาคม   พ.ศ. ๒๕62 
 
 
 
 

 
 

        (นายธวัชชัย  นาทรายกานต์) 
         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


